Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
REDUKCE RD/G DVOJNIPL OCEL - Dvojnipl těsněný na tupo,
PN 25 Bar (-40°/+95°C)
Kód produktu: 32801
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Niklovaná ocel
Materiál vnitřní: Niklovaná ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Stlačený vzduch, olej, voda a kapaliny
Norma výrobku: Závity ISO 228/ DIN 405, REACH, RoHS
Vsuvky z pozinkované oceli a žlutě pasivované (bez chromu VI). Vhodný pro kompletní sady šroubů ploché těsnění. Pro spojení se
strojem pro přívod stlačeného vzduchu, v těžbě a hornictví.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Šestihran
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
N6554A
--
Rd 65x1/6"
AG 1.1/4"
25 bar
65
58
0,665 kg
1
ks
1 188,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
N6515A
--
Rd 65x1/6"
AG 1.1/2"
25 bar
65
58
0,675 kg
1
ks
1 188,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
N6520A
--
Rd 65x1/6"
AG 2"
25 bar
65
58
0,68 kg
1
ks
1 198,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
N6575A
--
Rd 65x1/6"
RD 75x1/6"
25 bar
75
77
1,192 kg
1
ks
1 358,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
N6520I
G 2"
Rd 65x1/6"
--
25 bar
65
55
0,65 kg
1
ks
1 206,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0